da de "Wío^/àé
Rua São Paulo, 355 -Jd.Renê-CEP 18135-125 j Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804,079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447
, Site: www.camarasaoroque.sp.gov,br | E-mall: camarasaoroqüe@carTiarasaoroqüe.sp.gov.br

São Roque - "ATerra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO PRESIDENTE n° 362/2016

Sao Roque, 02 de agosto de 2016.

Ilustríssimos Senhores,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Pesar

no 153/2016, de minha autoria, pelo falecimento do estimado senhor Carlos

Motta, apresentada ao Plenário desta Casa de Leis, na 24^_ Sessão Ordinária,
realizada no dia 01 de Agosto de 2016.

Aproveitamos o ensejo para externar nossos

sinceros sentimentos.

Atenciosamente,

A

alff^doOferjsPandes estrada
Presidente

[9912390375,'2016-DRÍSP!

CAt/APA MUN. DP /
SÂO KOQUE I

^€^COÍf£i05 •

Famíiia eniutada do estimado Senhor
CARLOS MOTTA

Rua Martin Afonso de Souza, 401, Casa 02, Paisagem Colonial
CEP: 18.136-600

PROTOCOLO N" CETSR 02/08Í2016 - 15:43:42 04322/2016
/cch